Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования
«Дом детства и юношества «Школа самоопределения»
660059, г. Красноярск, ул. им. Академика Вавилова, д. 90, тел. 201-52-89, 201-50-82
e-mail: udo_ddiu@mailkrsk.ru, сайт: школасамоопределения.рф

ПРОТОКОЛ
заседания жюри scratch олимпиады по креативному программированию
ПРИСУТСВОВАЛИ:
1. Иванов Никита Андреевич, аспирант Института педагогики, психологии и социологии Сибирского федерального университета, методист лаборатории информационных и телекоммуникационных технологий обучения кафедры ИТОиНО;
[bookmark: _GoBack]2. Вдовин Никита Андреевич, руководитель структурного подразделения «Цифра «МАОУ ДО Центр профессионального самоопределения»;
3. Королев Владимир Владимирович, педагог.
РЕШИЛИ:
	ФИО участника
	Номинация
	Баллы
	Результат

	Ушаков Леонид Алексеевич
	Викторина
	147
	1 место

	Богдашина Елизавета Сергеевна
	Анимация
	123
	1 место

	Караев Максим Иванович
	Анимация
	113
	2 место

	Самигуллин Максим Альбертович
	Анимация
	83
	3 место

	Еловских Юрий Алексеевич
	Игра
	154
	1 место

	Корман Кирилл Сергеевич
	Игра
	144
	2 место

	Шандаков Максим Евгеньевич и
Комлев Анатолий Алексеевич
	Игра
	134
	3 место

И.о. директора                                                                                                                                                               А.П. Котова